

# Årsredovisning för

# Breija AB

559372-0203

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Dennis Chadrin  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brejja AB, 559372-0203, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess internethandel med egendesignade och importerade produkter inom ridsport.

Företaget är helägt dotterföretag till Tradite Invest AB, org nr 559114-2087 med säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	484	331	0
Resultat efter finansiella poster	73	-404	-319
Soliditet %	29,1	10,2	11,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat till följd av organisk tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	13 679	-13 679
Balanseras i ny räkning		-13 679	13 679
Årets resultat			55 094
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>55 094</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet av aktieägartillskott uppgår till 31 301 kronor.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	55 094
<b>Summa</b>	<b>55 094</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	55 094
<b>Summa</b>	<b>55 094</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		483 743	331 045
Övriga rörelseintäkter		101 290	52 461
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>585 033</b>	<b>383 506</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-83 199	-236 701
Övriga externa kostnader		-398 317	-516 412
Personalkostnader		0	-4 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 888	-29 240
Övriga rörelsekostnader		-216	-309
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-511 620</b>	<b>-787 137</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>73 413</b>	<b>-403 631</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29</b>	<b>52</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>73 384</b>	<b>-403 579</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	389 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>389 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>73 384</b>	<b>-13 679</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 290	0
<b>Årets resultat</b>		<b>55 094</b>	<b>-13 679</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	89 607	119 495
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>89 607</b>	<b>119 495</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>89 607</b>	<b>119 495</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		328 348	120 866
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>328 348</b>	<b>120 866</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 596	778
Fordringar hos koncernföretag		0	691 529
Övriga fordringar		7	2 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 515	12 666
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>80 118</b>	<b>707 717</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		34 240	29 406
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 240</b>	<b>29 406</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>442 706</b>	<b>857 989</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>532 313</b>	<b>977 484</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	13 679
Årets resultat		55 094	-13 679
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>55 094</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>155 094</b>	<b>100 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		229 070	820 599
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>229 070</b>	<b>820 599</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 500	0
Leverantörsskulder		80 574	4 474
Skatteskulder		18 290	0
Övriga skulder		31 784	36 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 001	16 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>148 149</b>	<b>56 885</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>532 313</b>	<b>977 484</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	168 965	130 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		38 965
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>168 965</b>	<b>168 965</b>
Ingående avskrivningar	-49 470	-20 230
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-29 888	-29 240
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-79 358</b>	<b>-49 470</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>89 607</b>	<b>119 495</b>

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Tradite Invest AB	559114-2087	Stockholm

#### Kommentar till not

Ingen koncernredovisning upprättas av moderbolaget med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§.

## Underskrifter

Stockholm

Dennis Chadrin 2025-06-26  
Dennis Chadrin Datum  
Styrelseledamot

Robin Stagh 2025-06-27  
Robin Stagh Datum  
Styrelseledamot

Elin Sundstedt 2025-06-28  
Elin Sundstedt Datum  
Styrelseordförande